1

令和元年度第１回袖ケ浦市行政不服審査会 議事要旨

１ 開催日時  令和元年５月１５日（水） 午後２時２６分開会

２ 開催場所  袖ケ浦市保健センター 集団指導室

３ 出席委員  会長 阿津 光夫

進藤 太

田代 悦子

髙橋 信正

４ 出席職員  総務部長 小泉 政洋

総務課 副参事 森 和博

主 査 石井 和樹

副主査 堀口 泰史

５ 会議公開・非公開の別  非公開

６ 議事の概要

 (1) 【令和元年度諮問第１号】固定資産税・都市計画税賦課決定処分取消請求事件

（平成３０年第１号）に係る調査審議について

・ 令和元年度諮問第１号に対する調査審議を行った。

・ 答申に関する審議を行った。